
 

 

 

 

Zarządzenie nr   14/2014 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 05 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania na obszarze 

Gminy Szczytniki w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień              

25 maja 2014 r., w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 4 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie  do  publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy w Szczytnikach                              

i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt 

       /-/ Marek Albrecht 

 

 

 

 



 
 

Załącznik  nr 1  

do zarządzenia  nr 14 /2014  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia  05 maja 2014 r. 

 

 

 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Szczytnikach 

Popów 54 

 

 

Skład Komisji: 

1. Teresa Drewniak    zam: Marcjanów  

2. Renata Michałowska   zam: Popów  

3. Roman Kubisiak    zam: Szczytniki  

4. Katarzyna Kasprzak  zam: Krowica Zawodnia  

5. Izabela Pasałka     zam: Krowica Zawodnia  

6. Joanna Marucha      zam: Korzekwin  

7. Anna Przybylska    zam: Kobylarka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  nr 2  

do zarządzenia nr 14/2014 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 05 maja 2014 r. 

 

 

 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Stawie 

Staw , ul. Karola Świerczewskiego 3 

 

 

Skład Komisji: 

1. Barbara Młynek    zam: Iwanowice 

2. Łukasz Wierucki    zam: Szczytniki 

3. Zbigniew Piasecki    zam: Staw 

4. Olga Krystek     zam: Krowica Pusta 

5. Elżbieta Lubecka     zam: Staw 

6. Aleksandra Strupczewska   zam: Staw 

7. Teresa Bąkowska     zam: Opatówek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  nr 3 

do zarządzenia nr14/2014                                            

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia  05 maja 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Radliczycach 

Radliczyce 72 

 

Skład Komisji: 

1. Maria Cieślik     zam: Krowica Pusta  

2. Dawid Krążyński    zam: Główczyn 

3. Józef Jakóbek     zam: Krowica Pusta 

4. Lucyna Żychlińska    zam: Krowica Zawodnia 

5. Agnieszka Grudziecka   zam: Krowica Zawodnia 

6. Daria Strupczewska   zam: Staw 

7. Bogusława Domagała   zam: Radliczyce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 4 

do zarządzenia  nr 14/2014 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 05 maja 2014 r. 

 

 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Iwanowicach 

Iwanowice , ul. ks. Augustyna Kordeckiego 11 

 

 

Skład Komisji: 

1. Agata Strzelecka      zam: Kuczewola 

2. Krzysztof Michalak    zam: Szczytniki 

3. Daniel Marucha      zam: Korzekwin 

4. Bogdan Militowski     zam: Chojno 

5. Ewelina Chudaś      zam: Krowica Zawodnia 

6. Karolina Dymarczyk-Stasiak  zam: Sobiesęki Trzecie  

7. Janina Nowak     zam: Górki 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


